[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2012 г                                    № 75                         х. Верхний Митякин

О признании гр. Тарасюк Н.А. нуждающейся в жилых
помещениях и в улучшении жилищных условий

В соответствии с частью 3 ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации и пункта 3 части 3 ст. 9 Областного закона  от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области»,  рассмотрев заявление гражданки Тарасюк Надежды Андреевны,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать  гражданку Тарасюк Надежду Андреевну, 29.03.1927 г.р. нуждающейся в жилых помещениях и в улучшении жилищных условий  составом семьи 1 человек по категории – члены семей погибших (умерших) участников Великой Отечественной Войны.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Красновского сельского поселения Михайленко Л.Н.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев